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Butelka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać butelki 
przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
rysunku, n a który m fig . 1  przedstawi a butelk ę w  widok u z 

boku, fig . 2  -  butelk ę w  widok u z  bok u obrócony m o  90 ° 

względem widok u z  fig. 1 , fig . 3 - butelkę w widoku z  boku 
obróconym o 90° względem widoku z fig. 2, fig . 4 - butelkę w 
widoku z boku obróconym o 90° względem widoku z fig. 3. 

Butelka ma korpu s zakończony na dole podstawą i  szyjkę 
zakończoną na górze częścią gwintowaną. 

Korpus butelki ma kształ t walca i  przechodzi n a dole w 

podstawę korpus u o  niec o większej średnicy. Podstaw a m a 

kształt zbliżony d o ściętej o d doł u półkul i i  m a 

ukształtowanych sześć wgłębień o  zarysi e połow y owalu , 

rozciągających się od jej powierzchni bocznej do dołu. 



Na górz e korpu s butelk i m a zaokrągloną część, które j 

średnica prz y korpusi e jes t niec o większa ni ż pozostałe j 

walcowej części korpus u i  któr a stanow i przejście pomiędzy 
korpusem butelk i i  szyjk ą o  znaczni e mniejsze j średnicy 
dolnej ni ż średnica korpusu . Szyjk a m a kształ t ściętego 
stożka i  na górze ma kołnier z oddzielający cześć gwintowan ą 
butelki od szyjki. 

Na zaokrąglonej części pomiędzy korpuse m i  szyjk ą 
butelki i na bocznej powierzchni podstawy są rozmieszczone na 
obwodzie segmenty z oznaczeniami. 

Cechami istotnym i butelk i wedłu g wzor u jes t to , że 
korpus butelk i m a kształ t walc a i  przechodz i n a dol e w 

podstawę korpus u o  niec o większej średnicy, prz y czy m 

podstawa ma kształt zbliżony do ściętej od dołu półkuli i ma 
ukształtowanych sześć wgłębień o  zarysi e połow y owalu , 

rozciągających si ę od jej powierzchni boczne j do dołu, a na 
górze korpu s butelk i m a zaokrągloną część, które j średnica 
przy korpusi e jes t niec o większa ni ż pozostałe j walcowe j 

części korpus u i  któr a stanow i przejście pomiędzy korpuse m 

butelki i  szyjk ą o  znaczni e mniejsze j średnicy dolne j ni ż 
średnica korpusu, za ś szyjka ma kształt ściętego stożka i na 
górze m a kołnier z oddzielający cześć gwintowan ą butelk i o d 
szyjki, a ponadto na zaokrąglonej części pomiędzy korpusem i 
szyjką butelk i i  n a boczne j powierzchn i podstaw y s ą 
rozmieszczone n a obwodzi e segment y z  oznaczeniami , ja k 

uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 1 - 4 . 
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